
 

 

 
MUISTIO  
  
Aihe Piiri 107-G / Työvaliokunnan kokous 
Aika 8.4.2017 klo 9.05–10.52 
Paikka Kansalaistoiminnankeskus Matara / Matara-sali, Matarankatu 6, 40100 
 Jyväskylä  
 
Paikalla / estynyt / poissa / muut osallistujat: DG Kari Edelmann, piirisihteeri Marja Kemppinen, 1. 
VDG Jari Peltonen, 2. VDG Olavi Vesanen, IPDG Jorma Tuhkanen (estynyt), piirin rahastonhoitaja 
Erkki Iso-Markku, GLT Veikko Kotolahti (estynyt), GMT Juhani Rikkonen (estynyt) sekä alueen 
puheenjohtajat Markku Palander (estynyt), Veikko Partanen (estynyt), Juha Nokelainen, Jyrki 
Toljander (saapui klo 10.09) ja Aki Tolkki (estynyt). Lisäksi paikalla oli kokoukseen kutsuttuna 
tuleva jäsenjohtaja Heikki Rautiainen. 
 
 
1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Kari Edelmann avasi kokouksen klo 9.05. 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen ja kokouskäytännön toteaminen 
Puheenjohtajana toimi piirikuvernööri Kari Edelmann ja sihteerinä piirisihteeri Marja Kemppinen. 
Todettiin läsnäolijat. 
 
3. Raportti piirin taloustilanteesta 
Piirin rahastonhoitaja Erkki Iso-Markku esitteli piirin taloustilanteen aiemmin työvaliokunnan 
jäsenille lähetettyjen materiaalien (talousarviovertailu 3.4.2017 ja piirirahan käyttö 2016/2017) 
pohjalta. Todettiin rahatilanteen olevan hyvä. Kokouksen puheenjohtajan aloitteesta keskustelu 
kääntyi jäsentilanteeseen (ks. asialistan 5. kohta). Tuotiin esiin, että jäsenkadosta puhumisen 
sijaan pitäisi keskittyä mm. positiivisen kuvan luomiseen, nykyisten jäsenten säilyttämiseen, 
jäsenten sitouttamiseen toimintaan mielekkäin aktiviteetein ja puolisotoiminnan kehittämiseen. 
Kokouksen puheenjohtaja referoi jäsenjohtaja Juhani Rikkosen piirihallitukselle toimittaman 
raportin, jossa todettiin muun muassa, että 18.3.2017 järjestetty uusien jäsenten ja kummien 
tilaisuus oli erinomainen ja tällaisia tilaisuuksia tarvittaisiin lisää. Keskustelun koontina todettiin, 
että meneillään olevalla loppukaudella on hyvä pitää mielessä Ask1-teema mutta muuten antaa 
klubeille työrauha jäsenasioiden suhteen. 
 
(Kokouksen puheenjohtajan aloitteesta siirryttiin asialistan 4. kohdan sijaan 6. kohtaan.) 
 
6. Koulutukset piirin vuosikokouksen yhteydessä 
Todettiin, että piirin vuosikokouksen yhteydessä järjestettäviin koulutuksiin osallistuvien 
yhteystietoja ei ole vielä toimitettu kouluttajille. Jari Peltosen kertoman mukaan Veikko Kotolahti on 
ollut yhteydessä järjestävään tahoon ja pyytänyt tietoja. Piirisihteeri lähettää Tuomas Moisiolle 
vielä muistutusviestin koulutettavien yhteystietojen lähettämisestä. 
 
(Sihteerin aloitteesta siirryttiin takaisin asialistan 4. kohtaan.) 
 
4. Piirikuvernöörin tiedote maaliskuu 9/2016-2017 
Käytiin läpi piirihallituksen (8.4.2017) esityslista ja piirin vuosikokouksen (22.4.2017) esityslista. 
 
(Asialistan 5. kohta käsiteltiin jo edellä asialistan 3. kohdassa.) 
 



 

 

7. Klubivierailujen yhteenveto 
Käytiin läpi klubivierailujen lukumäärät ja yleisvaikutelmat. Vierailujen perusteella vaikuttaa siltä, 
että klubeissa on toimintaa ja aktiivisia tekijöitä. Vierailijoille ei ole välittynyt kuvaa, että lionsliike 
olisi huonolla mallilla. Vierailijat on otettu hyvin vastaan, ja tilaisuudet ovat olleet 
hengennostatustilaisuuksia. Syksyn vierailut on helppo hoitaa, koska on paljon asioita. 
Varapiirikuvernööreillä todettiin olevan informatiivinen rooli klubivierailuilla. Klubeilla on ollut 
toimikautena 2016-2017 Punainen Sulka johtotähtenä, ja tämän on koettu olevan yhdistävä tekijä. 
Tuotiin esiin, että klubien toiveet piirin ja liiton taholle eivät ole tulleet esille klubivierailuilla vaan 
muilla foorumeilla (esim. sähköpostiviesteissä). Tulevan kauden klubivierailut on jo merkitty piirin 
kalenteriin.  
 
8. Yhteenveto aluefoorumeista 
Nostettiin esiin, että aluefoorumeihin toivotaan klubeista osallistuvan presidentin, sihteerin ja 
rahastonhoitajan. Syksyn piirifoorumin toteutusta on kehuttu, ja osallistujia oli melkein kaikista 
klubeista. Käytiin keskustelua siitä, miten piirifoorumin vetovoimaisuus saataisiin aluefoorumeihin. 
Tuotiin esiin, että kaudella 2017-2018 on lohkotasoiset tapaamiset ja aluefoorumi. Yhteistyön 
tekeminen lohkojen välillä tulee olemaan tärkeää, samoin kuin esim. lohkon puheenjohtajien ja 
klubien presidenttien (ja mahdollisesti klubien sihteerien) yhteistapaamiset. 
 
9. Seuraavat kokoukset 
Todettiin tulossa olevat kokoukset asialistan mukaisiksi: 
Piirin vuosikokous  22.4.2017 Viitasaari 
Piirihallitus (ylimääräinen kokous) 9.5.2017 GoToMeeting klo 18.30 
Vaihtokokous  13.5.2017 Mänttä 
Suomen Lions-liiton vuosikokous 9.-11.6.2017 Joensuu 
Lions Clubs Internationalin  
kansainvälinen vuosikokous 1.-4.7.2017 Chicago 
 
10. Muut osallistujien esille ottamat asiat 
Markku Palander on lähettänyt työvaliokunnalle sähköpostitse tiedon, että LC Joutsa/Jousan 
klubikokouksessa on tehty aloite G-piirille leijonien karaokekilpailujen järjestämisestä piirissä. 
Klubin jäsen Tapio Lankia on lupautunut olemaan organisoinnissa mukana. Työvaliokunta antaa 
tukensa aloitteelle. 
 
11. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.52. 
 
 
Muistion vakuudeksi 8.4.2017 
Marja Kemppinen 
sihteeri 
 
 
 
 


